PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

C.N.P.J. 06.113.68^0001-25

PRAÇA DIAS CARNEIRO, N° 402 - CENTRO

CPL/PREF.COLINAS

Folha: JH

Proc. n''65/2021

Rub:_^^^

Ao Excelentíssimo Senhor

Ivan Prudêncio da Silva

Assessor de Relações Institucionais e Planejamento.
Nesta.

Conforme solicitado, segue dotação orçamentaria referente ao objeto

Recuperação de Estrada Vicinal, conforme Planilha de Serviços e Projeto Básico,

Informamos a dotação orçamentaria para a referida despesa em anexo.

Colinas-MA, 22 de janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soares^e Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA N° 013306/0 -9.

&g!pâ
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

C.N.P.J. 06.113.682V'0001-25

PRAÇA DIAS CARNEIRO, N"' 402 - CENTRO

CPL/PREF.COLINAS

Folha: 15

Proc. n° 65 / 2021

Rub:

ANEXO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

20 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS URBANOS E
OBRAS.

20.606.07101016 - IMPLANTAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS
4.490.51.91 - OBRAS E INSTALAÇÕES

Colinas - MA, 22 de janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA N° 013306/0 -9.